
Norsk Treteknisk Institutt

Postboks 113, Blindern

0314 Oslo

www.treteknisk.no

Tlf.: 98 85 33 33

firmapost@treteknisk.no
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konstruksjoner satt sammen med spikerplater 

Fylke Bedrift Web Sertifikat nr. Sertifiseringsdato

Akershus Derome Takstolteknikk AS, Minnesund www.derome.no 1070 - CPR - 401 06.12.2010

Østfold Are Treindustrier Askim AS www.aretreindustrier.no 1070 - CPR - 417 17.12.2007

Buskerud Reine Element AS www.reineelement.no 1070 - CPR - 475 13.06.2023

Innlandet Bredesen Opset Prefab AS www.bredesenopset.no 1070 - CPR - 406 02.10.2006

Innlandet Innlandet Precut & Takstol AS www.iptas.no 1070 - CPR - 422 28.02.2008

Innlandet Optimera Byggsystemer AS avd. Hamar www.optimera.no 1070 - CPR - 407 15.05.2008

Innlandet Pretre AS avd. Gausdal www.pre-tre.no 1070 - CPR - 411 31.01.2013

Innlandet Landheim AS www.landheim.no 1070 - CPR - 434 23.04.2007

Innlandet Tinde Hytter AS www.tindehytter.no 1070 - CPR - 424 26.02.2010

Innlandet Trekonstruksjoner AS www.skbygg.no 1070 - CPR - 451 10.03.2010

Vestfold og Telemark Derome Takstolteknikk AS, Svarstad www.derome.no 1070 - CPR - 435 28.02.2008

Vestfold og Telemark Derome Takstolteknikk AS, Larvik www.derome.no 1070 - CPR - 403 15.08.2007

Vestfold og Telemark Optimera Byggsystemer AS, Andebu www.optimera.no 1070 - CPR - 412 04.02.2009

Vestfold og Telemark Agnes Takstolfabrikk AS www.pretak.no 1070 - CPR - 470 04.07.2019

Vestfold og Telemark Telemark Treindustri AS www.telemarktreindustri.com 1070 - CPR - 432 01.04.2009

Agder Byggselv AS www.bygg-selv.no 1070 - CPR - 477 08.04.2024

Agder Derome Takstolteknikk AS, Grimstad www.derome.no 1070 - CPR - 461 25.11.2013

Agder Konsmo Fabrikker AS www.konsmohus.no 1070 - CPR - 430 01.09.2009

Agder Naglestad Bruk AS www.naglestadbruk.no 1070 - CPR - 404 18.12.2006

Rogaland Optimera AS avd. Woodfab Stangeland www.optimera.no 1070 - CPR - 429 11.06.2007

Rogaland Pretre AS avd. Kverneland www.pretre.no 1070 - CPR - 447 12.02.2008

Rogaland XL-Bygg Berge Sag AS www.bergesag.no 1070 - CPR - 469 13.06.2019

Vestland Are Treindustrier Kaupanger AS www.aretreindustrier.no 1070 - CPR - 427 31.08.2007

Vestland L. Hjertnes AS www.lhjertnes.no 1070 - CPR - 437 28.02.2008

Vestland Optimera Byggsystemer AS avd. Tysnes www.optimera.no 1070 - CPR - 466 21.12.2016

Vestland Pretre AS avd. Stryn www.pretre.no 1070 - CPR - 408 30.08.2006

Vestland Sotra Takstol AS www.sotratakstol.no 1070 - CPR - 440 19.11.2008

Vestland Vestlandske Limtreindustri AS www.vestlandskelimtre.no 1070 - CPR - 416 28.02.2008

Møre og Romsdal Direktehandel AS www.direktehandel.no 1070 - CPR - 468 11.10.2019

Møre og Romsdal JaTre AS www.jatre.no 1070 - CPR - 402 14.05.2007

Møre og Romsdal Kvatro AS Takstol og Element www.kvatro.as 1070 - CPR - 413 01.09.2009

Møre og Romsdal Talgø Bygg AS www.talgobygg.no 1070 - CPR - 478 31.05.2024

Trøndelag Hell Sagbruk & Høvleri AS www.hellsagbruk.no 1070 - CPR - 453 07.12.2011

Trøndelag Optimera Byggsystemer AS avd Meråker www.optimera.no 1070 - CPR - 474 11.03.2022

Trøndelag Stjern Bygg AS www.stjern.no 1070 - CPR - 445 20.12.2010

Trøndelag Støren Treindustri AS www.storen-treindustri.no 1070 - CPR - 448 10.03.2008

Trøndelag Smith Byggesystemer AS avd. Overhalla 1070 - CPR - 479 27.09.2024

Trøndelag TreeCon AS www.treecon.no 1070 - CPR - 423 07.06.2010

Nordland And-Hus AS www.and-hus.no 1070 - CPR - 472 25.03.2021

Nordland Ranahytta AS www.ranahytta.no 1070 - CPR - 452 16.08.2010

Nordland Næstby Fabrikk AS www.monter.no 1070 - CPR - 431 08.12.2010

Nordland Rusånes Fabrikker AS www.saltdalshytta.no 1070 - CPR - 467 29.05.2019

Nordland XL-BYGG Kåre Abelsen AS abelsen.xl-bygg.no 1070 - CPR - 459 28.06.2013

Troms og Finmark Arktisk Bygg AS www.arktiskbygg.no 1070 - CPR - 473 21.04.2022

Troms og Finmark Hamco Bygg AS www.hamcobygg.no 1070 - CPR - 476 21.04.2023

Troms og Finmark Kirkenes Element og Takstol AS 1070 - CPR - 463 30.06.2015

Troms og Finmark Multikon AS www.multikon.no 1070 - CPR - 454 04.04.2011
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